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Wielkopolskie innowacje nagradzane już po raz piąty 

We wtorek 27 marca o godzinie 18.00, w studiu Telewizji WTK przy ul. B. Krzywoustego 72 w
Poznaniu, odbędzie się Gala Laureatów V edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa
Wielkopolskiego „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski”. Gala będzie transmitowana
na antenie WTK. 

W tegorocznej edycji, spośród zgłoszonych do Konkursu podmiotów, Kapituła pod przewodnictwem
Wicemarszałka Leszka Wojtasiaka nominowała do Nagrody 6 z nich, w dwóch kategoriach:
 Kategoria „Innowacyjna Inwencja”:
- Projekt: Uzyskanie transgenicznych świń i wykorzystanie ich skóry i zastawek serca w medycynie.
Zgłoszony przez: Katedrę Biochemii i Biotechnologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.
- Projekt: Umywalka uniwersalna. Od procesu badawczo – projektowego do wdrożenia.
Zgłoszony przez: Marmorin Sp. z o. o. wraz z Uniwersytetem Artystycznym w Poznaniu.
- Projekt: Projekt skrzydła wiatrowo – fotowoltaicznego.
Zgłoszony przez: Wojtasik Pracownia Architektoniczna.

Dla zwycięzców w tej kategorii przewidziana jest nagroda zespołowa dla zespołu badawczego i
przedsiębiorstwa wdrażającego w wysokości 150 000 zł - podmiot badawczy otrzyma 100 000 zł, a
przedsiębiorca  50 000 zł.

Kategoria  „Mikro Przyszłości”:
- Projekt: Serwis internetowy BookLikes.com
Zgłoszony przez: BookLikes Sp. z o. o.
- Projekt: „Ostrowski e-tornister”
Zgłoszony przez: Centrum Transferu innowacji Sp. z o. o.
- Projekt: System Fibaro – inteligencja budynków
Zgłoszony przez: Fibar Group Sp. z o. o.

Dla zwycięskiego przedsiębiorstwa przeznaczona jest nagroda w wysokości 50 000 zł.

Przy wyborze Laureatów Konkursu przez Zarząd Województwa decydujące znaczenie miała
innowacyjność projektu w skali świata, jego szeroki zasięg terytorialny – zapewniający zarówno wejście
wielkopolskich przedsiębiorców na rynek globalny, jak i dyfuzję innowacji powstającej w Wielkopolsce
poza granice regionu, a także skala użyteczności społecznej wdrażanego projektu oraz jego potencjał
rozwojowy.

Innowacyjność to jeden z trzech obszarów działań wielkopolskiej polityki innowacji, współtworzącej razem
z przedsiębiorczością i internacjonalizacją model rozwoju, który został opisany w Regionalnej Strategii
Innowacji na lata 2010-2020. Jest to próba przypisania poszczególnym podmiotom systemu innowacji,
takim jak sektor nauki, czy jednostki samorządu terytorialnego konkretnych zadań ukierunkowanych w
całości na wzrost konkurencyjności wielkopolskich przedsiębiorstw. Przyjęcie do realizacji tego modelu
podkreśla jak istotne miejsce w wielkopolskiej polityce innowacji zajmuje rozwój sektora MŚP.
Zaproszenia na Galę wystosowane zostały do przedstawicieli Rządu RP, europarlamentarzystów i
parlamentarzystów wielkopolskich oraz przedstawicieli świata nauki i biznesu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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